

---

# Forhjulslir ApS

**CVR-nr.: 43257870**

Hammelstrupvej 7 3 th  
2450 København SV

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/01/2024**

---

**Anders Joachim Mielke**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Forhjulslir ApS  
Hammelstrupvej 7 3 th  
2450 København SV

CVR-nr.: 43257870  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved konsulenttydelser i forbindelse med sportskommentering og lignende

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 12.714 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>731.743</b>	<b>438.912</b>
Personaleomkostninger		-713.889	-244.224
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>17.854</b>	<b>194.688</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-1.554	-277
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>16.300</b>	<b>194.411</b>
Skat af årets resultat		-3.586	-44.595
<b>Årets resultat</b>		<b>12.714</b>	<b>149.816</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		12.714	149.816
<b>I alt</b>		<b>12.714</b>	<b>149.816</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		181.976	233.120
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	20.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>181.976</b>	<b>253.120</b>
Likvide beholdninger		56.761	137.440
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>238.737</b>	<b>390.560</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>238.737</b>	<b>390.560</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Forslag til udbytte		12.714	149.816
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>52.714</b>	<b>189.816</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	92.822
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		70.936	0
Skyldig selskabsskat		48.181	44.595
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		64.843	63.327
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.063	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>186.023</b>	<b>200.744</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>186.023</b>	<b>200.744</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>238.737</b>	<b>390.560</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret